Проект
Совет сельского поселения   Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

от «__» ___________ 2019 года  №____

О выборе  земельного  участка под строительство нового сельского  дома культуры  в с. Старые Маты
Руководствуясь  ФЗ № 131 «Об общих принципах организации   местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Определить  место   под строительство нового сельского  дома культуры  в с. Старые Маты Бакалинского района по ул. Победы, 3 «а».
2. Поручить  администрации сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район подготовить и направить   в администрацию муниципального района Бакалинский район необходимые документы  для  предоставления  соответствующего земельного участка под строительства СДК.
3. Обнародовать настоящее решение  на официальном сайте администрации  Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский  район и  на информационном  стенде администрации сельского поселения.

4. Контроль данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета

сельского поселения

Староматинский  сельсовет                                              Т.В.Кудряшова